
Ministero dell’Istruzione,dell’Università e della Ricerca 

C.P.I.A. 1 NOVARA 
CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI 

Via Aquileia n.1 - 28100 Novara - tel. e fax 0321 431020 
cod. fisc. 94073720032 cod. min. NOMM188009 - sito web www.cpianovara.it 

e-mail: nomm188009@istruzione.it pec: nomm188009@pec.istruzione.it 

Sedi associate: 
Novara Sede carceraria - Borgomanero - c/o Ist. Sec. I Grado “Gobetti”- V.le Dante,13 – Trecate - C.so Roma, 58 

Omegna - c/o I.C. “F.M. Beltrami” Ex-Centro Territoriale Permanente del V.C.O. Via De Amicis, 7 

 

 

 

 

 

 

 

Alla Prof.ssa Roberta Pugliese 
Al Primo Collaboratore 

Prof. Giovanni Gullì 

 
 

Agli Atti 
Al Sito www.cpianovara.edu.it 

 
 

Oggetto: Nomina commissione valutatrice per la selezione di personale ATA aventi 
presentato domanda di partecipazione ad avviso interno: Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 
10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti per la socialità e l’accoglienza. 

 

Progetto 10.3.1A-FDRPOC-PI-2022-6 
CUP assegnato al progetto: I14C22000670001 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare contratti di 
prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di 

http://www.cpianovara.it/
mailto:nomm188009@istruzione.it
mailto:nomm188009@pec.istruzione.it
http://www.cpianovara.edu.it/


Ministero dell’Istruzione,dell’Università e della Ricerca 

C.P.I.A. 1 NOVARA 
CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI 

Via Aquileia n.1 - 28100 Novara - tel. e fax 0321 431020 
cod. fisc. 94073720032 cod. min. NOMM188009 - sito web www.cpianovara.it 

e-mail: nomm188009@istruzione.it pec: nomm188009@pec.istruzione.it 

Sedi associate: 
Novara Sede carceraria - Borgomanero - c/o Ist. Sec. I Grado “Gobetti”- V.le Dante,13 – Trecate - C.so Roma, 58 

Omegna - c/o I.C. “F.M. Beltrami” Ex-Centro Territoriale Permanente del V.C.O. Via De Amicis, 7 

 

 

garantire l’arricchimento dell’offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici 
programmi di ricerca e di sperimentazione 

VISTO il D.I. 129/2018, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, 
gli aspetti fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 

VISTE le linee guida dell’autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 13.01.2016 
recanti indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture sotto 
soglia 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 
Europeo; 

VISTO   il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze 
e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 
dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTO l’avviso di reclutamento di personale ATA di supporto, nella fattispecie di una unità di 
personale AA/AT e una unità di personale di C.S prot. 5965 Dell’11/07/2022. 

 

DETERMINA 

1. di costituire la commissione valutatrice per l’affidamento della formazione e del tutoraggio di 
cui all’oggetto 

2. di nominare, componenti della commissione giudicatrice i signori: 

- Presidente D.S. Dott.ssa Francesca Malarby 

- commissario Prof.ssa Roberta Pugliese 

- commissario prof. Giovanni Gullì 

3. di nominare segretario della commissione la Prof.ssa Roberta Pugliese, con funzione di 
verbalizzazione delle operazioni compiute dalla commissione giudicatrice 

4.  di richiedere ai commissari individuati la dichiarazione di insussistenza di cause ostative da far 
pervenire prima dell’inizio delle operazioni di valutazione 

http://www.cpianovara.it/
mailto:nomm188009@istruzione.it
mailto:nomm188009@pec.istruzione.it


Ministero dell’Istruzione,dell’Università e della Ricerca 

C.P.I.A. 1 NOVARA 
CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI 

Via Aquileia n.1 - 28100 Novara - tel. e fax 0321 431020 
cod. fisc. 94073720032 cod. min. NOMM188009 - sito web www.cpianovara.it 

e-mail: nomm188009@istruzione.it pec: nomm188009@pec.istruzione.it 

Sedi associate: 
Novara Sede carceraria - Borgomanero - c/o Ist. Sec. I Grado “Gobetti”- V.le Dante,13 – Trecate - C.so Roma, 58 

Omegna - c/o I.C. “F.M. Beltrami” Ex-Centro Territoriale Permanente del V.C.O. Via De Amicis, 7 

 

 

 

5. di convocare la Commissione nell’ufficio di Presidenza il giorno 14/07/2022 alle ore 08.30 

 

Il Dirigente Scolastico 
(Dott.ssa Francesca Malarby) 

http://www.cpianovara.it/
mailto:nomm188009@istruzione.it
mailto:nomm188009@pec.istruzione.it

